DE ALMEIDA CARNEIRO FLORIANO GUIMARÃES 
A'p art. lç. dê-se a seguinte redttç~o: 
_,f,..rt. 19 E' o Poder Executivo au~ 

&orll!:ado a abrir, pelo Ministério da 
Jushça, o crédito especial de NCr$ 
3.000.000,00 (três milhões de cruzei­
ros, novos), sendo NCr$ 2.800.000,00 
<dois milhões e oitocentos mil cru­
zeit'Ds novos), para as despesas de 

DIÁRIO DO CONGRESSO NACIONAL 
SEÇÃO W 

tml)reaso nas afiei nu do Dep~amenta de Imprensa Nacional - BRAS i L l,t. 

qua,lquer natureza, com a instalação cruzeiros novos para idênticos tins no 
equfpamento e funcionamento dos ser- Estado vizinho.